производство, проектирование, модернизация низковольтных комплектных устройств

Общество с ограниченной ответственностью «АйТек»

ИНН 7724755070 КПП 772401001 ОКПО 66921138 БИК 044525555
Адрес: 111516, г. Москва, ул. Промышленная, д. 11, стр. 3
Internet: www.i-tech.su
Телефон: 8 (495) 956-40-12

ООО «АйТек»
www.i-tech.su

8 (495) 956-40-12

Исх.№ 598 от 27.12.2021

Генеральному директору ООО «ВАЮГрупп»

Копейкину А.В.

От ООО «АйТек»

В течение нескольких лет компания «АйТек» активно и плодотворно сотрудничает с

компанией «ВАЮГрупп».

Наше предприятие регулярно использует разрабатываемые и поставляемые «ВАЮГрупп»

модули системы «Firevent-100», Modbus cплиттер распределения сигнала и другие устройства. Мы

полностью удовлетворены качеством поставляемых устройств и оперативностью в решении

производственных вопросов поставок.

Настоящим выражаем компании «ВАЮГрупп» благодарность за своевременное и

качественное выполнение наших заказов и клиентоориентированный подход к работе.

Желаем вам и всему вашему коллективу успехов на профессиональном поприще и

процветания.

С уважением,

Генеральный директор                                                           Виноградов К.П.